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VAN İLİNİN TAMAMI, AĞRI İLİ PATNOS VE BİTLİS İLİ ADİLCEVAZ 

İLÇELERİNDE MÜCBİR SEBEP HÂLİNİN SONLANDIRILMASI, VERGİ 

BEYANNAMELERİ VE BİLDİRİMLERİNİN VERİLMESİ İLE ÖDEME 

SÜRELERİNE İLİŞKİN TEBLİĞ YAYIMLANDI 

 
 

ÖZET : Tebliğ’de 7020 sayılı Kanunun 5’ici maddesi uyarınca Van İlinin tamamı, 

Ağrı İli Patnos ve Bitlis İli Adilcevaz İlçelerinde 23/10/2011 tarihi itibarıyla 

ilan edilen mücbir sebep hâlinin, mücbir sebep hâli devam eden tüm 

mükellefler bakımından  31/5/2017 tarihinde herhangi bir başvuruya 

gerek olmaksızın kendiliğinden sona erdiği belirtilmiştir. 

Mücbir sebep hâlinin ilan edildiği 23/10/2011 tarihinden mücbir sebep 

hâlinin sona erdiği 31/5/2017 tarihine kadar verilmesi gereken 

beyanname ve bildirimlerin 31/8/2017 tarihine kadar ilgili beyanname ve 

bildirimin ait olduğu her bir dönem itibarıyla ayrı ayrı verilmesi 

gerekmektedir. 

Verilen beyanname ve bildirimlere ilişkin olarak tahakkuk eden vergilerin 

vadesi 31/8/2017 tarihi olup  ve ilk taksitin  2018 yılının Ocak ayından 

başlamak üzere ikişer aylık dönemler hâlinde otuz eşit taksitte ödenmesi 

gerekmektedir. Söz konusu taksitlendirme işlemi için mükelleflerden 

herhangi bir başvuru alınmayacak olup bu işlem vergi dairesi tarafından 

re’sen yapılacaktır. 

31/8/2017 tarihine kadar verilmesi gerektiği halde verilmeyen 

beyanname ve bildirimlerle ilgili olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

hükümleri çerçevesinde gerekli takdire/incelemeye sevk işlemleri 

gerçekleştirilecektir. 

 

7020 sayılı BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE BAZI KANUNLARDA VE BİR 

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN  27 Mayıs 2017 

tarih ve 30078  sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış ve konuyla ilgili açıklamalarımıza 

27.05.2017/68 sayılı Sirkülerimizde yer verilmişti. 

 



 
 

  

          

     

                                    
 

      05.06.2017/72-2 

23/10/2011 tarihinde Van İlinde meydana gelen deprem felaketi nedeniyle Van İli ile Ağrı İlinin 

Patnos ve Bitlis İlinin Adilcevaz İlçelerindeki tüm mükellefler için 23/10/2011 tarihinden 

başlamak üzere mücbir sebep hâli ilan edilmiş ve mücbir sebep kapsamındaki mükellefler için, 

23/10/2011 tarihinden itibaren verilmesi gereken tüm vergi beyannameleri ile bildirimlerinin 

verilme ve ödeme süreleri ileride belirlenecek bir tarihe kadar uzatılmıştı. 

 

7020 sayılı Kanunun “Bazı yerlerde mücbir sebep hâlinin sonlandırılmasına ilişkin hükümler” 

başlıklı 5’inci maddesinin 1’inci fıkrasında; “Bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla 213 sayılı 

Kanunun 15 inci maddesine göre mücbir sebep hâli ilan edilmiş ve mücbir sebep süresi iki yılı 

aşmış yerlerde, mücbir sebep hâli devam eden mükelleflerin mücbir sebep hâli bu Kanunun 

yayımlandığı ayın son günü itibarıyla sona erer.” hükmü yer almaktadır. 

 

Buna göre, Maliye Bakanlığınca Van İlinin tamamı, Ağrı İli Patnos ve Bitlis İli Adilcevaz 

İlçelerinde 23/10/2011 tarihi itibarıyla ilan edilen mücbir sebep hâli, mücbir sebep hâli devam 

eden tüm mükellefler bakımından, Kanunun yayımlandığı ayın son günü olan 31/5/2017 

tarihinde herhangi bir başvuruya gerek olmaksızın kendiliğinden sona ermiştir. 

 

7020 sayılı Kanunun 5’inci maddesinin Maliye Bakanlığı’na verdiği yetkiye istinaden hazırlanan 

ve 3 Haziran 2017 tarih ve 30085  sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan BAZI ALACAKLARIN 

YENİDEN YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN 7020 SAYILI KANUN GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 2)’nde; 

Kanunun 5 inci maddesinin uygulamasına ilişkin usul ve esaslar hakkında açıklamalarda 

bulunulmuştur. 

 

Vergi Beyannameleri ve Bildirimlerinin Verilmesi 

 

Mücbir sebep hâlinin ilan edildiği 23/10/2011 tarihinden mücbir sebep hâlinin sona erdiği 

31/5/2017 tarihine kadar verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerin Kanunun yayımını 

izleyen üçüncü ayın sonu olan 31/8/2017 tarihine kadar ilgili beyanname ve bildirimin ait 

olduğu her bir dönem itibarıyla ayrı ayrı verilmesi gerekmektedir. 

 

Mücbir sebep süresi içerisine rastlayan geçici vergi beyannameleri (2011 yılı üçüncü ve 2017 

yılı birinci geçici vergi dönemleri dâhil), mükellef bilgileri bildirimleri ve kesin mizan bildirimleri 

verilmeyecektir. 

 

 



 
 

  

          

     

                                    
 

      05.06.2017/72-3 

31/8/2017 tarihine kadar verilmesi gerektiği halde verilmeyen beyanname ve bildirimlerle 

ilgili olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümleri çerçevesinde gerekli takdire/incelemeye 

sevk işlemleri gerçekleştirilecektir. Söz konusu işlemler neticesinde tarh edilen vergiler ve/veya 

kesilen cezalarla ilgili olarak madde hükümleri çerçevesinde taksitlendirme imkânı 

bulunmamaktadır. 

 

Ödemelerin Yapılması 

 

Verilen beyanname ve bildirimlere ilişkin olarak tahakkuk eden vergilerin vadesi 31/8/2017 

tarihi olacak ve ilk taksiti 2018 yılının Ocak ayından başlamak üzere ikişer aylık dönemler 

hâlinde otuz eşit taksitte ödenecektir. Madde hükmüne göre ödenen bu vergilere herhangi bir 

zam, faiz, katsayı uygulanmayacaktır.  

 

Söz konusu taksitlendirme işlemi için mükelleflerden herhangi bir başvuru alınmayacak olup 

bu işlem vergi dairesi tarafından re’sen yapılacaktır. 

 

Süresinde Ödenmeyen veya Eksik Ödenen Tutarlar 

 

Ödenmesi gereken taksitlerin ilk ikisi süresinde ödenmek şartıyla, kalan taksitlerden; bir 

takvim yılında en fazla iki taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde, madde 

hükümleri ihlal edilmiş sayılmayacak ve ödenmeyen veya eksik ödenen taksit tutarlarının son 

taksiti izleyen ayın sonuna kadar, gecikilen her ay ve kesri için 6183 sayılı Kanunun 51 inci 

maddesine göre belirlenen gecikme zammı oranında hesaplanacak geç ödeme zammı ile 

birlikte ödenmesi şartıyla madde hükümlerinden yararlanılacaktır. 

 

6736 Sayılı Kanunun 10 uncu Maddesinin 19 uncu Fıkrası Kapsamındaki Mükelleflerin 

Durumu 

 

– 6736 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 19 uncu fıkrası kapsamında mücbir sebep 

hâlini sonlandıran ve anılan fıkrada öngörülen sürede beyanname ve bildirimlerini veren 

mükellefler hakkında da herhangi bir başvuruya gerek olmaksızın ve 6736 sayılı Kanun 

kapsamında ödeme yapılıp yapılmadığına bakılmaksızın 7020 sayılı Kanunun 5 inci 

maddesi hükümleri uygulanacaktır. 

– İlan edilen mücbir sebep hâli 31/5/2017 tarihinde sona erdiğinden, mükellefler 

tarafından 1/6/2017 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerin 
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kanuni sürelerinde verilmesi ve ödemelerinin de kanuni sürelerinde yapılması 

gerekmektedir.  

– Beyanname ve bildirimlerden, mücbir sebep döneminde veya sonrasında verilmiş 

olanların tekrar verilmesine gerek bulunmamakta olup, verilmiş olmakla birlikte 

yapılmayan ödemelerin ise 5’inci maddede belirlenen sürelerde yapılması 

gerekmektedir.  

 

 

Saygılarımızla… 

 

 

“Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7020 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 2)” tam 

metni için tıklayınız…>>> 

 

 

 

http://www.turmob.org.tr/TurmobWeb/Common/PopUp.aspx?Sayfa=http://www.turmob.org.tr/Attachment.aspx?param=W3GOAkbU1OwH9u4VykBAh/44YnkYqoiZ9t5qMrFHvv16uej3/lOApBVi6YXd1RLFxtOiBwAlupg=
http://www.turmob.org.tr/TurmobWeb/Common/PopUp.aspx?Sayfa=http://www.turmob.org.tr/Attachment.aspx?param=W3GOAkbU1OwH9u4VykBAh/44YnkYqoiZ9t5qMrFHvv16uej3/lOApBVi6YXd1RLFxtOiBwAlupg=

